
Nr Njesi Pershkrimi punimeve 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

1 DP NDERTIM KANTJERI

2 DP GERMIM DHEU

3 M³ PUNIME B/ARME PERFORCIMI NENTOKA

4 M³ PUNIME BETONI E B/ARME NENTOKA

5 M³ PUNIME BETONI E B/ARME MBI TOKE

6 M³ PUNIME MURATURE

7 M² PUNIME TARRACE

8 M² PUNIME SUVATIM VESHJE 

9 ML INSTALIME ELEKTRIKE FUQIA DHE NDRIÇIMI

10 ML
INSTALIME ELEKTRIKE SINJALISTIKA DHE 
MBROJTJA ATMOSFERIKE

11 ML INSTALIME HIDRO.SANITARE 

12 ML INSTALIME MBROJTJA NDAJ ZJARRIT

13 ML
IMPIANTI HVAC- IMPIANTI HIDRONIK, IMPIANTI I 
AJRIT, IMPIANTI VRF

14 M² PUNIME SHTRESASH

15 M² PUNIME NE FASADA

16 M² F.V. DYER, DRITARE E VETRATA

17 M² PUNIME GIPSI TAVANE

18 M² PUNIME LYERJE 

19 M² PUNIME SISTEMIME

20 DP PUNIME TE NDRYSHME 

PROJEKTUES:

"ATELIER 4"

INVESTITOR : FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT

GRAFIKU I PUNIMEVE 
EMËRTIMI I OBJEKTIT : KOLEGJI I EUROPES, NDERTIM 8 KATE MBI TOKE DHE 3 KATE NENTOKE, PRANE QYTETIT TE 

STUDENTIT TIRANE

AFATI I ZBATIMIT TE PUNIMEVE 2.5 VJET 

Afati i Punimeve 30 Muaj
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